
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 апреля 2017 г. № 116 - 11 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение об управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Невинномысска, утвержденное решением 
Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-
ниципального образования городского округа - города Невинномысска Дума 
города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в Положение об управлении жилищно-комму-
нального хозяйства администрации города Невинномысска, утвержденное ре-
шением Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8, дополнив пункт 12 
раздела III подпунктом 27.1) следующего содержания: 

«27.1) обеспечивает выполнение требований к антитеррористической 
защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности;». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хо-
зяйству (Жуков). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска А.А. Медяник 
 


